
Údaje platné ke dni: 21. prosince 2017 06:09 1/3

Úplný výpis
ze , vedenéhospolkového rejstříku

Krajským soudem v Ostravě
oddíl , vložka L 77

Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 24. května 1990

zapsáno 1. ledna 2014
Spisová značka: L 77 vedená u Krajského soudu v Ostravě

zapsáno 1. ledna 2014
Název: Sportovní klub Univerzity Palackého v Olomouci

zapsáno 1. ledna 2014
vymazáno 17. února 2016

SKUP Olomouc z.s.
zapsáno 17. února 2016

vymazáno 9. července 2016
SKUP Olomouc, z.s.

zapsáno 9. července 2016
Sídlo: U sportovní haly 38/2, Lazce, 779 00 Olomouc

zapsáno 1. ledna 2014
Identifikační číslo: 005 62 335

zapsáno 1. ledna 2014
Právní forma: Spolek

zapsáno 1. ledna 2014
Účel:

Posláním SK UP v Olomouci je zabezpečit tělovýchovné a sportovní využití 
svých členů ve snaze přispět k rozvoji jejich tělesné zdatnosti a zdraví, formovat 
trvalý pozitivní vztah k tělesné kultuře tak, aby se stala nezbytnou součástí jejich 
života.

zapsáno 17. února 2016
vymazáno 9. července 2016

a) provozovat různé druhy sportů a obdobnou činnost ve svých sportovních 
oddílech v rámci zapojení do sportovních aktivit. Tuto činnost organizovat a 
vytvářet pro ni materiální a tréninkové podmínky,
b) budovat, provozovat a udržovat sportovní a jiná zařízení, která Spolek vlastní 
nebo užívá,
c) účastnit se soutěží pořádaných sportovními organizacemi, asociacemi a svazy 
v ČR i v zahraničí,
d) podporovat a chránit zájmy sdružených členů, za tím účelem spolupracovat s 
orgány obce, orgány státní správy a dalšími organizacemi při řešení problematiky 
dotýkající se jejich činnosti a potřeb,
e) rozvíjet u svých členů, zejména dětí a mládeže, morálně volní vlastnosti k 
dodržování základních etických a mravních pravidel,
f) spolupracovat s Univerzitou Palackého v Olomouci, jejími fakultami, katedrami 
a stavovskými organizacemi. Dále spolupracovat s ČUS, ČAUS a ostatními 
sportovními svazy a asociacemi na všech jejich úrovních.
g) usilovat i o naplnění dalších poslání a cílů, které budou souviset s výše 
uvedeným základním účelem.

zapsáno 9. července 2016
Název nejvyššího
orgánu:

Valná hromada

zapsáno 17. února 2016



oddíl L, vložka 77

Údaje platné ke dni: 21. prosince 2017 06:09 2/3

Statutární orgán - Statutární prezident výkonného výboru a Statutární ekonom:
Statutární prezident
Výkonného výboru:

  LADISLAV BANK, dat. nar. 13. května 1940
Horní lán 1307/8, Nová Ulice, 779 00 Olomouc
Den vzniku funkce: 23. dubna 2015

zapsáno 17. února 2016
vymazáno 9. července 2016

Statutární ekonom:
  LUDMILA SPURNÁ, dat. nar. 19. února 1956

Drahlov 273, 783 75 Charváty
Den vzniku funkce: 23. dubna 2015
Den zániku funkce: 21. dubna 2016

zapsáno 17. února 2016
vymazáno 9. července 2016

Prezident:
  LADISLAV BANK, dat. nar. 13. května 1940

Horní lán 1307/8, Nová Ulice, 779 00 Olomouc
Den vzniku funkce: 23. dubna 2015

zapsáno 9. července 2016
Tajemník:

  PETR REICH, dat. nar. 4. listopadu 1972
č.ev. 7, 783 16 Bělkovice-Lašťany
Den vzniku funkce: 21. dubna 2016

zapsáno 9. července 2016
Počet členů: 2

zapsáno 17. února 2016
Způsob jednání: Právní jednání za spolek činí statutární orgán tak, že Statutární prezident nebo 

Statutární ekonom jednají za spolek samostatně.
zapsáno 17. února 2016

vymazáno 9. července 2016
Právní jednání za spolek činí statutární orgán tak, že Prezident nebo Tajemník 
jednají za spolek samostatně.

zapsáno 9. července 2016
Kontrolní orgán - Revizní komise:

Předseda revizní
komise:

  ROMAN ČERNOŠEK, dat. nar. 11. května 1978
Foerstrova 918/33, Nová Ulice, 779 00 Olomouc
Den vzniku funkce: 23. dubna 2015
Den vzniku členství: 23. dubna 2015

zapsáno 17. února 2016
člen revizní komise:

  ALENA ORLOVÁ, dat. nar. 19. ledna 1943
I. P. Pavlova 4/91, Nová Ulice, 779 00 Olomouc
Den vzniku členství: 23. dubna 2015

zapsáno 17. února 2016
člen revizní komise:

  JIŘÍ DUB, dat. nar. 31. července 1980
Řezáčova 423/12, Lazce, 779 00 Olomouc
Den vzniku členství: 23. dubna 2015



oddíl L, vložka 77

Údaje platné ke dni: 21. prosince 2017 06:09 3/3

zapsáno 17. února 2016
Počet členů: 3

zapsáno 17. února 2016


	Úplný výpis

		2017-12-21T15:14:20+0100
	Krajský soud v Ostravě
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




